



AKP milletvekili Akit muhabirine mi saldırdı

19 Ocak Pazar 2020 10:06



Hükümete yakın Yeni Akit'in web sitesi muhabirleri Mehmet Özmen ve Taha Emre Özdemir'in, kumar oynarken görüntüledikleri AKP'li isimlerin saldırısına uğradıkları iddia edildi.

Hükümete yakın Yeni Akit'in web sitesi muhabirleri Mehmet Özmen ve Taha Emre Özdemir'in, kumar oynarken görüntüledikleri AKP'li isimlerin saldırısına uğradıkları iddia edildi.

Yeni Akit, kumar oynarken görüntülediğini iddia ettiği; AKP Kastamonu milletvekili Hakkı Köylü, AKP Kastamonu İl Başkanı Doğan Ünlü, korumalar ve bir grup bürokrat tarafından yapıldığını ileri sürdüğü saldırıda, muhabir Özmen'in bir odaya kilitlendiğini ve 6-7 kişi tarafından darp edildiğini savundu. Yeni Akit, AKP'li Hakkı Köylü'nün, Özmen'e, "**Sen benim hakkımda nasıl haber yaparsın lan**" diyerek bağırdığını da iddia etti.

Gazete, söz konusu haberi, "**Yeniakit.com.tr muhabirlerine kumar masasında yakalanan AK Parti milletvekili Hakkı Köylü'den çirkin saldırı!**" başlığıyla duyurdu.

Öte yandan, Eski Başbakan ve Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, geçen günlerde yaptığı açıklamada, Hakkı Köylü'den bahsetmişti. Davutoğlu, "**17 Aralık'ı araştırmak için Meclis'te bir komisyon kurulmuştu. İçlerinde 9 AK Partili üye de vardı. Onlar belgeleri incelemişti. Ben hem onlardan bilgi aldım, hem belgelere baktım, hem de komisyon başkanı**

Kastamonu Milletvekilimiz Hakkı Köylü ile görüştüm. Hepsini 'Bir bakanınki usulsüzlük (dönemin Çevre Bakanı Erdoğan Bayraktar, yazarın notu), diğerleri ile ilgili iddialar ciddi, Yüce Divan'a gidilmeli' diyordu" ifadelerini kullanmıştı.

Davutoğlu'nun bu sözlerinden sonra Yeni Akit'te ortaya çıkan söz konusu haber ise dikkat çekti.

Ve şu soru gündeme geldi:

Acaba AKP Milletvekili Hakkı Köylü Davutoğlu ekibine mi katılacak?

Yeni Akit'in haberi şu şekilde:

"Yeniakit.com.tr muhabirleri Mehmet Özmen ve Taha Emre Özdemir, Kastamonu'da Öğretmenevi'nde kumar oynarken görüntüledikleri AK Parti Kastamonu milletvekili Hakkı Köylü, AK Parti Kastamonu İl Başkanı Doğan Ünlü, korumalar ve bir grup bürokrat tarafından saldırıya uğradı.

Hakkı Köylü ve korumaları muhabirimizi odaya kilitleyip darp etti

Kumar oynama görüntülerini kaydeden muhabirimiz Mehmet Özmen, bir odaya kilitleyerek 6-7 kişi tarafından darp edildi. Saldırganların arasında bizzat AK Partili Hakkı Köylü de vardı.

"SEN BENİM HABERİMİ NASIL YAPARSIN LAN"

Ağır küfürler ve hakaretler eşliğinde bizzat Özmen'e yumruklarla vurarak saldıran Hakkı Köylü, "Sen benim hakkımda nasıl haber yaparsın lan" diyerek bağırdı.

GÖRÜNTÜLERİ SİLMEK İÇİN TELEFONU GASP ETTİLER

Saldırganlardan bir kısmı ise, muhabirimiz Taha Emre Özdemir'i kumar oynanan odadan dışarı çıkartarak görüntü aldığı telefonunu gasp etti. Saldırganların gasbettikleri cep telefonundan görüntüleri silmeye çalıştıkları öğrenilirken, cep telefonunun halen saldırınlarda olduğu bildirildi.

ÖĞRETMENEVİNİ ÖZEL KUMARHANEYE ÇEVİRMİŞLER

Bir kamu kurumu olan Kastamonu Öğretmenevi'ndeki lokalin, saat 22:00'da kapanması gerekirken AK Parti milletvekili Hakkı Köylü, AK Parti Kastamonu İl Başkanı Doğan Ünlü ve beraber kumar oynadıkları bürokratlar ve vekilin yakın arkadaşları için her cumartesi günü özel kumar odası haline getirildiği öğrenildi.

Öte yandan Hakkı Köylü'nün Kıbrıs'ta yüklü miktarda kumar borcuna saplandığı iddia edildi.

MUHABİRLERİMİZ EMNİYETTE

Saldırıya uğrayan muhabirlerimiz, şu an hastaneden darp raporu alıp Kastamonu İl Emniyeti'ne götürüldü.

DAVUTOĞLU ŞAHİT GÖSTERMİŞTİ

Ahmet Davutoğlu'nun başbakanlık yaptığı dönemde, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan aleyhine bazı anlatımları için şahit olarak gösterdiği Hakkı Köylü'nün, FETÖ'nün kumpasına maruz kalan bakanlar için "Yüce Divan'a gidilmeli" ifadelerini söylediği iddia edilmişti."

AKP'Lİ VEKİLDEN AÇIKLAMA

TBMM Adalet Komisyonu Başkanı ve AKP Kastamonu Milletvekili Hakkı Köylü, 'kumar' haberleriyle ilgili Şehit Şerife Bacı Öğretmenevi Toplantı Salonu'nda basın toplantısı düzenledi.

Konakladığı öğretmenevinde misafirlerini ağırladığı bir oda bulunduğunu söyleyen Köylü, dün gece saatlerinde 3 kişinin kapıyı sert bir şekilde açıp bu odaya girdiğini anlattı.

Köylü, "Birinin elinde mikrofon, birinin elinde kamera ve 'Biz size baskına geldik, burada kumar oynuyorsunuz, kumarı bastık' dediler. Kendilerine burada kumar falan oynanmadığını ama buranın özel bir oda olduğunu, buraya kimsenin paldır küldür giremeyeceğini söyledim. Gireceklerini söylediler. 'Biz kameraya alıyoruz' diyerek sağı solu çekmeye başladılar" diye konuştu.

'ALLAH'TAN HIÇ KIBRIS'A GİTMEDİM, HIÇBİR YERDE KAYDIM YOKTUR'

Bu kişilere dışarı çıkmaları gerektiğini söylediğini aktaran Köylü, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Çıkmadılar. Odada 9 kişiydik 'Bunları dışarı çıkarın' dedik, çıkaramadılar. Polis geldi, polisler dışarı çıkardı. Ondan sonra sağda solda 'Hakkı Köylü, İl Başkanı, Milli Eğitim Müdürü kumar oynuyorlardı, biz kumar oynarken bunları bastık' diye söylediler. Öğretmenevinde kumar oynanmadığını hepimiz bilirsiniz. Benim kumar oynamadığımı da herkes bilir hatta benim olduğum yerde de kimse kumar oynamamıştır bugüne kadar. Saygısından oynamamıştır, ben kimseyi zorlamam. Bununla da yetinmemişler, 'Bizi dövdüler' diyorlar. Arkasından bugün de basında, sağda solda yazmışlar 'Hakkı Köylü, Kıbrıs'ta da kumar oynadı, çok kumar borcu var, kumar borcunun bir kısmını eski belediye başkanı kapattı' şeklinde de yazmışlar. Nasıl bu kadar ahlaksızca olabiliyor insanlar, onu da anlamıyorum. Allah'tan hiç Kıbrıs'a gitmedim. Hiçbir yerde kaydım yoktur."

'TAZMİNAT DAVASI AÇACAĞIM'

Söz konusu haberde 'Telefonlarımızı aldılar' diye yazıldığını aktaran Köylü, şunları söyledi:

"Muhabirlerin telefonlarını bizler almadık, polisler aldı. Polisler de telefonları suç delili olarak aldı. Herkes bilir ki benim şu anki ikametgahım Kastamonu Öğretmenevidir. Burada özel hayatın gizliliği ihlali suçu oluşmuştur. Bizim açımızdan hakaret vardır. Milli Eğitim Müdürü de burada yoktu, adamların ne kadar yalancı olduğu buradan anlaşılıyor. Gariban adamı da işin arkasına almak istiyorlar. Onunla da bir hesapları var belki de bilemiyorum. Konuşuyor, kayda alıyor devamlı, o kayda alırken de sanki kendisine saldırılıyormuş gibi, vurulup kırılıyormuş gibi, ona karşılık bir cevap veriyormuş gibi davranıyor. Yani bir senaryo yazıyor orada. Bu adamların nereden geldiğini de bilmiyorum açıkçası, bunları da öğreneceğiz, gereğini yapacağız. Benim hakkımda yazdıklarıyla ilgili olarak biraz sonra ya da yarın cumhuriyet savcısına gidip şikayetimi bildireceğim ayrıca bu hakaret teşkil eden, iftira teşkil eden ve onurumuzu zedeleyen kısımları için de tazminat davası açacağım."

Odatv.com

yeni akit

AKP

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

